檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中央大學　函

地址：320桃園市中壢區中大路300號

聯絡人：王芳琳

聯絡電話：03-4227151#65402

電子信箱：lwang0401@gmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年9月1日

發文字號：中大理字第1043850005號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函送本校科學教育中心辦理「2015秋季假日科學廣場」親

子科學動手作活動資訊，惠請轉知貴轄公私立中、小學相

關訊息，請查照。

說明：

一、招生對象：一般民眾，12歲(含)以下孩童須由大人陪同參

與。

二、活動內容與時間：（可選擇有興趣的場次參加，詳細課程

內容請參考 http://科教.tw）

(一)104/9/19(六) 14:00~16:00，謝迺岳老師，電學DIY。

(二)104/10/17(六) 14:00~16:00，謝甫宜老師，玩APP學物

理。

(三)104/11/21(六) 14:00~16:00，曾秋雲老師，自製抽水

機。

(四)104/12/12(六) 14:00~16:00，蕭志堅老師，魔術裡的

化學。

三、活動地點：國立中央大學理學院教學館106室(桃園市中壢

區中大路300號)

2

1040171942

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/09/01

■■■■■■■

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、報名方式：https://goo.gl/hMJXf6

正本：桃園市政府、新竹縣政府、臺北市政府、新北市政府、苗栗縣政府、臺中市政府

、彰化縣政府、臺南市政府、嘉義縣政府、雲林縣政府、高雄市政府、屏東縣政

府、南投縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、金門縣政府、澎湖縣

政府

副本： 2015-09-01
12:15:26